הדוח מתפרסם זו השנה ה-18 ברציפות

ונכתב על-פי תקני ה-GRI וה-SASB. במסגרת הדוח נכלל גם דוח אקלים )TCFD( לשנת 2024, המפרט את היערכות הבנק אל מול שינויי

האקלים לאור האתגרים וההזדמנויות הנגזרים מהם.

בחודש יוני 2025 אישרו ועדת התגמול בהתאם לתקנה 1ב1 לתקנות החברות )הקלות בעסקות עם בעלי עניין(, תש"ס-2000 )"תקנות

ההקלות"( ודירקטוריון הבנק את חידוש רכישת פוליסת כיסוי ביטוחי לאחריות דירקטורים ונושאי משרה בקבוצת הבנק וחבויות כספיות

שתוטלנה עליהם בשל תפקודם כנושאי משרה וכן כולל גם כיסוי לחברה בגין סכומים בהם שיפתה את נושאי המשרה ובגין תביעות

ניירות-ערך.

בכללי העמלות ומיישום החובות הקבועות בכללי גילוי נאות, קידום האפשרות להסתמכות על צד שלישי לעניין חובות הזיהוי והכרת הלקוח

.FATF כנדרש בצו איסור הלבנת הון, בהתאם לסטנדרטים הבין -לאומיים של ארגון

ביום 4 בנובמבר 2025 פרסם משרד האוצר להערות הציבור את תזכיר החוק לקידום התחרות בשוק הבנקאות )תיקוני חקיקה(, התשפ"ו-2025.

במסגרת התזכיר מוצע לבצע את תיקוני החקיקה שהומלצו בדוח המסכם והנדרשים על מנת לאפשר את הקמתם של בנקים קטנים, לקבוע

מנגנוני פיקוח מותאמים, להפחית חסמי חקיקה, ולעודד תחרות וחדשנות בשוק הבנקאי.

קול קורא לבחינת מודל תגמול בניירות-ערך - ביום 12 בנובמבר 2024 פרסם צוות רגולטורים הכולל את משרד האוצר, בנק ישראל ורשות

את יכולת ההשוואה של הלקוחות ואת התחרות במערכת הפיננסית. ההוראה נכנסה לתוקף ביום 19 באוקטובר 2025 ואילו סעיפים

19-20 העוסקים בהצגת מידע אישי ללקוח והדרישה להצגת הפרסום המרוכז באתר הפומבי, יכנסו לתוקפם ביום 9 בפברואר 2026.

כללי הבנקאות )שירות ללקוח( )עמלות(, תשס"ח-2008 - ביום 9 באפריל 2025 פרסם בנק ישראל עדכון לכללי הבנקאות במסגרתו

התווסף חלק 15 לתעריפון בנושא "שירותי ריכוז מידע פיננסי של לקוח וניתוחו", המאפשר לבנקים לגבות עמלה אגב מתן שירות זה.

הוראת ניהול בנקאי תקין 203 בנושא "מדידה והלימות הון - הגישה הסטנדרטית - סיכון אשראי" והוראת ניהול בנקאי תקין 329

וההנהלה הבכירה לפיקוח, לבקרה ולניהול הסיכון, וכן מעורבות של שלושת קווי ההגנה בניהול הסיכון. ההוראה קובעת שיש לזהות את

סיכוני המודלים, לנטר אותם, להעריך ולמזער אותם. ההוראה נכנסה לתוקף ביום 21 באוגוסט 2025.

עדכון לכללי הבנקאות )שירות ללקוח( )עמלות(, התשס"ח-2008 - ביום 31 ביולי 2024, הפיקוח על הבנקים פרסם עדכון לכללי

הבנקאות )שירות ללקוח( )עמלות(. עיקרי העדכונים:

עדכון הגדרת "עסק קטן";

ערבות בנקאית: מבנה המחיר לעמלת "ערבות בנקאית המבוטחת בפיקדון כספי ספציפי" עודכן לש"ח. כמו-כן, התווספה עמלת

"ערבות בנקאית המבוטחת בפיקדון כספי ספציפי לצורך הסכם שירות לדירת מגורים )בסכום ערבות עד 50,000 ש''ח(".

מול לקוחותיו והסכם תנאי שירות )SLA(, בו יפורטו השירותים המוצעים, ערוצי השירות והתמיכה, התנאים לקבלת השירותים השונים

בערוצי השירות השונים ורמות השירות להן מתחייב הבנק בכל ערוץ שירות. מרבית סעיפי ההוראה נכנסו לתוקף בחודש יוני 2024 ויתר

הסעיפים נכנסו לתוקף במרץ 2025.

חקיקה חדשה

הצעת חוק הסדרת עסקות איגוח )תיקוני חקיקה(, התשפ"ג-2023 - ביום 26 במאי 2025 עברה הצעת החוק בקריאה ראשונה.

ההצעה מיישמת את מסקנות הצוות הבין-משרדי לקידום האיגוח בישראל שפורסמו בשנת 2015 וכוללת שלושה עיקרים - הסדרת

עסקת איגוח ותוצאותיה המשפטיות, הסדרת ההצעה לציבור של תעודות ההתחייבות שהנפיק התאגיד הייעודי והסדרת היבטי המס

של עסקות האיגוח.

חוק הבנקאות )שירות ללקוח( )תיקון מס' 39(, התשפ"ה-2025 - ביום 20 במאי 2025 עברה בקריאה שנייה ושלישית הצעת חוק

המחייבת את הבנק להודיע ללקוחות יחידים על יתרת זכות בחשבון עו"ש בסכום העולה על 15,000 ש"ח ברבעון רצוף לפחות. ההודעה

תכלול הפניה למידע על חלופות השקעה אפשריות. הודעות אלו יימסרו בתחילת כל רבעון, ובתקופה של 18 חודשים מיום תחילת החוק,

יימסרו הודעות אלו בתחילת כל חודש. החוק יכנס לתוקף ביום 21 בנובמבר 2025.

חוק הבנקאות )שירות ללקוח( )תיקון מס' 38(, התשפ"ה-2025 - ביום 13 במאי 2025 עברה בקריאה שנייה ושלישית הצעת החוק

בעניין הפקדת כספים במערכת סגורה - ניוד פיקדונות, כך שבין היתר, תאגיד בנקאי לא יסרב לקלוט פיקדון כספי או תכנית חיסכון

מבנק אחר, ינהל עבור לקוחותיו המניידים את פיקדונותיהם את הליך הניוד, ולא יתנה קליטה כאמור בהתקשרות בפתיחת חשבון בנק

אצל הבנק הקולט או בשירות אחר עמו, ובלבד שהפיקדון או התכנית המקוריים פועלים בתאגיד בנקאי שאינו זר. החוק יכנס לתוקף

ביום 1 דצמבר 2025.

הצעת חוק הבנקאות )שירות ללקוח( )תיקון - ריבית על יתרת זכות(, התשפ"ה-2025 - ביום 20 בפברואר 2025 עברה בקריאה

טרומית הצעת חוק פרטית בה מוצע לקבוע הסדר המחייב את הבנקים לשלם ללקוחותיהם ריבית על יתרות זכות בחשבונם, כאשר

הנגיד, לאחר התייעצות עם הוועדה המייעצת, יקבע את שיעורה המזערי של הריבית.

חוק הגנת הפרטיות )תיקון מס' 13(, התשפ"ב-2022 - ביום 5 באוגוסט 2024 עברה הצעת החוק קריאה שנייה ושלישית בכנסת.

,)GDPR( התיקון צפוי להתאים את הרגולציה הקיימת בישראל בתחום להתפתחויות הטכנולוגיות והחברתיות, ולחקיקה האירופאית

לצמצם את חובת הרישום על מאגרי מידע, ולהרחיב את סמכויות האכיפה המנהלית של הרשות להגנת הפרטיות. החוק נכנס לתוקף

ביום 5 באוגוסט 2025.

צו מס ערך מוסף )שיעור המס על מלכ"רים ומוסדות כספיים( )תיקון(, התשפ"ד-2024 - ביום 14 באפריל 2024 פורסם הצו, לפיו

יבוצע עדכון שיעור מס השכר ומס הרווח שישולם על פעילות בישראל של מוסד כספי בהתאמה לעליית שיעור המע"מ משנת 2025.

תיקון זה יחול החל משנת 2026 ואילך.

חוק התכנית המאזנת )תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2024( התשפ"ד-2024 - ביום 13 במרץ 2024 עבר

בכנסת חוק תשלום מיוחד לשם השגת יעדי התקציב )הוראת שעה - חרבות ברזל(, התשפ"ד-2024, לפיו בנק שאינו בעל היקף פעילות

קטן )בנק ששווי נכסיו 5% ומעלה משווי הנכסים של כלל הבנקים בישראל( )להלן "בנק משלם"( ישלם לאוצר המדינה לגבי התקופה

שמיום 1 באפריל 2024 ועד ליום 31 בדצמבר 2025 )להלן "התקופה הקובעת"( תשלום שנתי בסכום השווה ל-6% )בשנת 2024 - 4.5%